& tenorem retinere, & continuare,

perindè , ac fibi folitantum diëta Ad

miniftratio conceffa fuifiėt , aučtoritate

Apoſtolica , tenore praeſentium , de

ſpecialis dono gratiae indulgemus. Cui

cumque Archiepifcopo, vel Epifcopo,

ſeu alteri perſonae in Eccleſiaſtica Dig

nitate:conftitutæ , regnorum , & dö

miniorum FerdinandiTRegis, & Elifa

beth Reginæ prædictorum , fuper hoc

per Ferdinandum Regem , & Eiifabeth

Reginam præfatos , T aut alterum eo

rum eligendo, vel eligendæ harum fe

rie committentes , atque mandantes,

ut fi aliquis eorum in manibus fuis,

Adminiftrationem pradičtam in to

tum , vel pro parte ad effeétum prae

miſſum ſpontè, & liberè cedere volue

rit , ceſsionem hujuſmodi , audtoritate

noftra hac vice duntaxât recipiat, &

admittat, eaque recepta, & admiffà,

eadem auétoritate noftra decernat al

terum ex Ferdinando Rege , & Elifa

beth Regina pradictis qui non ceſſerit,

vel non dimifferit Adminiftrationem

omnium Magiftratuum prædiétorum,

vcl
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vel illorum, aut illius, cujus, feu quo

rum ccfsionem fieri , & admitti conti

gerit (ut præfertur) per fe folùm,quoad

vixerit, ut priùs retinere , & continua

re poffet, atque deberet.

6 Non obftantibus praemifsis, ac

Conſtitutionibus , & Ordinationibus

Apoftolicis , ftatutis quoque, & con

ſuetudinibus, ſtabilimentis, uſibus, &

naturis Militiarum , & Ordinum præ

dictorum , juramento , confirmatione

Apoftolica , vel alia quavis firmitate

roboratis ; necnon omnibus illis , quæ

in fingulis litteris conceffum , & non

obtare, cacterique contrarijs quibuf

cumque. '

7 T Nulli ergo omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ concefsio

nis, commiſsionis, & mandati infrin

gere, vel ei aufu temerariocontraire.

Siquis autem hoc attentare præfumpfe

rit, indignationem Omnipotentis Dei,

& Beatorum Petri , & Pauli Apoftolo

rum ejus fe noverit incurfurum.

8 Datum Romæ apud Sanétum Pe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo primo , pri

die Idus Jufiij, Pontificatus noßri anno

InOnO.

Concordat prout gft in Bullario Ordi

nis Militiæ S.Jacobi de Spatha.

SCRIPTURA VI.

Bulla ad conferendam Admini/7rationem

trium Militiarum Carolo Hi/paniae

Principi , quamprimiem vacaverit per

obitum , vel aliam dimißionem

Regis Catholici Avifui.

I EO Epifcopus, fervus fervo

rum Dei. Dileéto filio nobi

li viro Carolo Hifpania: Principi pri

mogenito, Auftriæ Archiduci , falu

tem, & Apotolicam benedictionem.

2. Pracclara devotionis ſinceritas,